
UCHWAŁA NR 999/LVIII/2023 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3                   
im. Kornela Makuszyńskiego w Płocku poprzez zmianę siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2024 r. Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Dwujęzycznymi nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Płocku,  poprzez zmianę jej siedziby, z dotychczasowej 
przy ul. Szymona Kossobudzkiego 7 w Płocku, na siedzibę przy ul. Królowej Jadwigi 4 w Płocku. 

2. Traci moc Uchwała Rady Miasta Płocka Nr 123/VII/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
wskazania dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
w Szkole Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Płocku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D154E16C-BE08-489D-A522-9E2AAF4121E4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 999/LVIII/2023 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


